50 simi ( p. 158) Episcopi Cameracenses Jacobus de Croij et ejus 
successor Guilielmus de Croij, quorum primus R.P.M. Joan
nem de Pascha priorem Mechliniensem anno 1509. posuit visi
tatorem magni Hospitalis S. Mariae ultra Diliam Mechliniae 
a se noviter reformati. Rem totam narrat idem R.P.M. Joan-

5 5 nes in sua epistola ad R.D. Wilhelmum de Enckevoort tune 
praepositum Ecclesiae collegiatae S. Rumoldi Mechliniae, po
stea Episcopum Ultrajectinum et tandem S.R. Ecclesiae Car
dinalem (de brief volgt, pp.158-160). 
f. ( p. 160 ). Idem R.P. Joannes de Pascha a Reverendissimo 

60 Domino Guilielmo de Croij administratore episcopatus Came
racensis confirmatus est visitator et cum plena authoritate re
formator ejusdem Hospitalis S. Mariae Mechliniae per litteras 
sequentes. 
Guilielmus de Croij, miseratione divina Sanctae Mariae in A-

65 quiro Sanctae Romanae Ecclesiae Diaconus Cardinalis ... Reli
gioso Patri nobis in Christa sincere dilecto Magistro Joanni 
de Pascha Sacrae Paginae Professori... ( p. 161) In quorum 
fidem .. . Datae et actae Bruxellae nostrae dioecesis millesimo 
quingentesimo decimo octavo die sexta mensis maij. 

70 g. Idem R.P. Joannes de Pascha ante hac triennalis jubilei con
cessi a Leone X. fuerat apostolicus commissarius. Sic enim le
gitur fol. i.0 Veteris Memorialis Carmeli Mechliniensis. 
h. Memorandum quod anno 1515. 24. septembris fuit publicata 
primo in Antver- ( p. 162) pia bulla latissima indulgentiarum 

22 A. AMPE 

75 concessa Domino Carolo Principi nostro per omnes provincias 
istas suas inferiores a Domino Sanctissimo Papa nostro Leone 
X. pro reparatione aggerum et etiam pro reparatione fabricae 
Ecclesiae S. Petri de Urbe per triennium duraturas scilicet us
que ad 24. mensis septembris 1517.7

; quarum indulgentiarum 
80 prior Magister Joannes de Pascha fuit commissarius per diversa. 

tempora in diversis locis, scilicet in Mechlinia, in Lyra, in He
rentals et in Leyden in Hollandia ac villagiis circumjacentibus, 
adjuvantibus illum fratribus in praedicationibus et confessio
nibus audiendis 8

• 

85 i. Haec de tanto viro pietate et doctrina celeberrimo hactenus 
ex Veteri Memoriali Mechliniensi invenimus. Pro coronide lau
dum illius honorarium ei apponimus Epitaphium, pro eo quod 
nobis sustulerunt haeretici' 9

• 

1· D.O.M. 
Siste gradum Viator & Lege : 

Jacet bic 
Eximius ac Reverendus P. Magister 

JOANNES PASCHASIUS, 
Professione Religiosa, & Theologica 

Doctor Carmelita Jubilarius, 
Et Ecclesiastes sui saeculi celeberrimus :